

## ATTENTION ALLE LAVENBORGERE !!!

Går du rundt med et skjult talent , kan du spille, synge eller danse eller har du en papegøje der kan ?!!! Så kom på:

**- FREDAG d. 1. Marts kl 16**

og deltag sammen med Odin teateret i opbygningen af et show

**- SØNDAG D . 3 . Marts. Kl 14**

Det bliver fantastisk !

Det hele er en del af Landsbylaboratoriet, som du kan læse mere inde i Facebook begivenheden. Hvis du vil vide mere så grib fat i [Sanna Ripatti](#), [Gert Vincent](#), [Elisabeth Laursen](#), [Thea Kirk Iversen](#) , [Simon Falk](#) eller Bjarne.

Hvis du gerne vil optræde , men ikke lige kan være der til kl 16, så kom når du kan , skriv gerne herunder i en kommentar hvis du kommer. Vi ved der er ca 15 stykker der er på vej.

Så ved vi ca hvor mange vi bliver , da der vil være mad og drikke til aktørerne på fredag.

Hvis du bare vil se showet , så bare kom på søndag.

# Landsbylaboratoriet i Laven !

Landsbylaboratoriet med Ny Nordisk Teater / Odin teateret.

Kom og vær med !!

**- fredag d. 1 marts kl 16: øvning og improvisationer med NNT som optakt til forestillingen.**

**- søndag d. 3. Marts kl 14: Forestilling**

Det hele foregår i Børnehaven Kløverhuset i Gl. Laven.

Landsbylaboratoriet er en unik satsning, der går langt ud over vores almindelige opfattelse af, hvad en landsby er. Vores mål er at udforske de sociale og kulturelle mønstre, der binder et samfund sammen, og samtidig skabe et nyt perspektiv på, hvad det vil sige at leve i en landsby.

Vi har taget det første skridt i retning af dette mål ved at implementere en ambitiøs 10-årig kulturplan. Dette planlægningsgrundlag danner grundlag for en række kulturelle arrangementer, hvor lokale foreninger, grupper og enkeltpersoner spiller en aktiv rolle i at skabe meningsfulde kulturelle begivenheder.

To centrale søjler i vores Landsbylaboratoriet-model er "Biennalen" og "Landsbymødet." Disse to platforme tjener som både præsentationsrum og diskussionsfora. Her kan forskellige aktører dele deres perspektiver, vise deres arbejde og engagere sig i meningsfulde samtaler. Vores mål er klart: at fortsætte med at udforske og udvikle fremtidens landsbyer i fællesskab.

Landsbylaboratoriet er et eksperiment, en rejse, og et fællesskab. Vi inviterer dig til at følge med i vores rejse, deltage i vores begivenheder og være en del af den fortsatte søgen efter innovative modeller for landsbysamfund i fremtiden.

